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ایجاد فرماندهی انتظامی در شهرستان ری زمینه افزایش میزان امنیت و رضایتمندی مردم را
فراهم کرد

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: ایجاد فرماندهی انتظامی شهرستان ری سبب شد تا اتفاقات و خدمات مطلوب در

حوزه امنیت شهرستان صورت گیرد و امروز با سیاستگذاری حاکمیتی و با تعامل و همدلی دستگاه های اجرایی، دستگاه

قضا و فرماندهی انتظامی شاهد کاهش جرائم، افزایش میزان امنیت و رضایتمندی مردم شهرستان ری هستیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، حسین توکلی کِجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در آئین تجلیل از فرماندهان نیروی انتظامی،

روسای کلانتری ها و پلیس های تخصصی شهرستان ری گفت: هفته نیروی انتظامی فرصتی است برای قدردانی از حافظان امنیت در نیروی پرتلاش و خدوم انتظامی است که

همواره پاسداری از آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و خون شهدا و همچنین خدمت شبانه روزی به مردم را در اولویت قرار می دهد.

معاون استاندار تهران افزود: نیروی انتظامی یکی از نهادهایی است که ارتباط مستقیم با مردم دارد که در این خصوص میتوان از ظرفیت های مردمی بویژه نخبگان برای پیشبرد

امور مرتبط با حوزه های انتظامی بهره برد.

فرماندار ویژه شهرستان ری تصریح کرد: امروز نیروی انتظامی در گام دوم انقلاب با پیروی از تاکیدات مقام معظم رهبری و حفظ ارزش های انقلاب، در حوزه های اجتماعی،

فرهنگی، اخلاقی و اقتصادی اثرگذار است به نحوی که بصورت شبانه روزی با استفاده از ظرفیت نیروهای کارآمد و خستگی ناپذیر، با انواع موضوعات و بزه ها مبارزه کرده و

آرامش و امنیت را برای مردم به ارمغان می آورد.

توکلی کجانی بیان داشت: ایجاد فرماندهی انتظامی شهرستان ری سبب شد تا اتفاقات و خدمات مطلوب در حوزه امنیت شهرستان صورت گیرد و امروز با سیاستگذاری حاکمیتی

و با تعامل و همدلی دستگاه های اجرایی، دستگاه قضا و فرماندهی انتظامی شاهد کاهش جرائم، افزایش میزان امنیت و رضایتمندی مردم شهرستان ری هستیم.

وی خاطرنشان کرد: اگر امروز سرمایه گذاران بدنبال ایجاد فرصت های شغلی و راه اندازی کارخانه و واحدهای تولیدی در شهرستان ری هستند یکی از دلایل آن اقتدار نیروی

انتظامی در برقراری نظم و امنیت است.

معاون استاندار تهران افزود: یکی از موضوعات مهمی که ضرورت دارد نیروی انتظامی در ری پیگیری کند، افزایش میزان آگاهی عمومی نسبت به موضوعات مرتبط با حوزه انتظامی

و جرائم است زیرا اگر مردم به قوانین و حقوق شهروندی اشرافیت داشته باشند پیشگیری و کاهش جرم و بزه های اجتماعی را بهمراه خواهد داشت.
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